
UCHWAŁA NR XVII/174/2019
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Krokowa ze Stowarzyszenia
„ Obszar Metropolitalny Gdańsk – Gdynia – Sopot”

Na podstawie art. 18 ust 1 w związku z art.84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.  U.  z  2019  r. poz. 506 z póź. zm.)Rada Gminy Krokowa uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie Gminy Krokowa ze Stowarzyszenia „ Obszar Metropolitalny Gdańsk 
– Gdynia – Sopot”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Krzebietke

Id: A2D3ECB8-9A51-4280-B03B-C14CFAAFB570. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wobec wysokich kosztów udziału w formie członka wspierającego Stowarzyszenia „Obszar
Metropolitalny Gdańsk – Gdynia – Sopot” Wójt Gminy Krokowa kieruje pod obrady Rady Gminy
Krokowa wniosek o wyrażenie zgody na wystąpienie z powyższego Stowarzyszenia.

Cele realizowane przez Stowarzyszenie ukierunkowane są na realizację zadań związanych
z funkcjonowaniem dużej metropolii Gdańsk – Gdynia – Sopot. Gmina Krokowa jako wiejska gminna
oddalona strukturalnie i funkcjonalnie od metropolii ukierunkowana jest na inne cele i zadania. Wobec
powyższego Wójt Gminy Krokowa kieruje pod obrady Rady Gminy Krokowa projekt uchwały w tej
sprawie.

Id: A2D3ECB8-9A51-4280-B03B-C14CFAAFB570. Podpisany Strona 1




